CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

DECRETO LEGISLATIVO N°. 008/2010

D Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Ventania.

RESOLVE

Exonerar, a partir de 01 de fevereiro de 2010, VIVIANE BUENO
ALlONÇO, inscrita na DAS/PR sob nO.47.677 e portadora do RG nO.7.397.543-
3/PR e inscrita no CPF/MF sob nO. 039.619.219-03, que exercia o cargo de
Assessora Jurídica da Câmara Municipal de Ventania, em conformidade com a Lei
Municipal N°. 248/2003 de 25 de fevereiro de 2003, do cargo de provimento em
comissão.

Câmara Municipal de Ventania em 01 de fevereiro de 2010.

~~
G'~ SIM¬ ÃÃ6SALVEGO

Presidente

p~.JBL,nC~AD()
Jomai~.I.?;U~i ..ú.lJJ.&

E -l'i-">l,~d\'''~O '1~':t __:~_-li ~...::.....;:...;;l,

Data .__!?It.._L2~-/#219'

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, n° 1203. - Centro - Fone/Fax (0**42) 274-1169
Cep 84.345-000 - CGC 72.376.882/0001-03

cmventan ia@oul.com.br